Председателю Правления

ЖСК «Единый»

_____________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии)

_____________________________________________
серия, номер паспорта, дата выдачи

_____________________________________________
наименование органа, выдавшего паспорт

_____________________________________________
номер телефона (сотовый, рабочий)

_____________________________________________
(жилой комплекс: Райки-1, Райки-2, На Тернопольской, На Стрельбищенской,

Лукоморье-1, Лукоморье-2)

_____________________________________________
номер квартиры (помещения)

_____________________________________________
Адрес регистрации

_____________________________________________
Почтовый адрес

_____________________________________________
Адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ЖСК «Единый». С Уставом, правами и

обязанностями членов ЖСК «Единый» ознакомлен (а) и обязуюсь их выполнять.

 Я, руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных», выражаю свое согласие на обработку ЖСК «Единый»

следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество (при наличии),

паспортные данные, с целью обеспечения мне возможности начисления и

возможности внесения вступительных, паевых, членских взносов и иных платежей,

коммунальные услуги и за иные услуги, получателем которых я являюсь в

настоящее время или получателем которых стану в будущем, о номере телефона, то

есть на совершение любых действий (операций) или совокупности действий

(операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без

использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ),

обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

Настоящее согласие на обработку персональных данных действует с даты

подписания настоящего заявления до минования надобности.

Настоящее согласие на обработку персональных данных может быть

отозвано на основании личного письменного заявления в произвольной форме.

Персональные данные хранятся в ЖСК «Единый» в течение срока хранения

документов, предусмотренных действующим законодательством Российской

Федерации.

«___»_____________201_ г.     ___________________
          (подпись)